
令和７年１月吉日 

 第３学年保護者の皆様 

呉市立音戸中学校 

校長 脇田 啓治 

 

第２０回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 向春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，

平素より本校教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて，第２０回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。 

第３学年生徒５４名の中学校卒業及び義務教育の修了を，保護者の皆様とともに祝福

したいと存じます。つきましては，卒業証書授与式へご参列いただきますよう，謹んで

ご案内申し上げます。 

 

１ 日 時   令和７年３月８日（土）午前９時００分より 

          

２ 式 場   音戸中学校 体育館 

 

３ 連 絡 

（１）卒業生は，９：００から式場（体育館）へ入場します。保護者の皆様には，

８：５０までに式場（体育館）に入場していただきますよう，お願いいたしま

す。 

（２）車でお越しの場合は，８：４０までには，駐車場の「下グランド」にお入りく

ださい。 


